
令和２年３月２６日 

 

保護者 様  

 

喜多方市立第二中学校長 田 代 新 一 

 

転出職員のご挨拶 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度教職員人事異動により、下記の教職員が本校を転出・退職する 

ことになりました。在任期間中は、公私にわたりご懇篤なご指導ご鞭撻を賜り、 

衷心より厚く御礼申し上げます。 

 転出・退職者には、これまで同様に、ご教導くださいますようお願い申し上 

げ、書面にて失礼かとは存じますが、ご挨拶とさせていただきます。 

 

記 

 

《転出・退職教職員》 

 

   校  長  田 代 新 一  定年退職 

 

   教  諭  白 川 公 二  猪苗代町立東中学校へ 

 

   教  諭  深 井 拓 也  喜多方市立第一中学校へ 

 

   教  諭  馬 場   勇  退職           

 

   講  師  佐 藤 理恵子  退職           

 

   講  師  羽 染 俊 輝  退職（福島市立野田中学校へ〔新採用〕） 

 

   

 

 


